SEINECA | OEM: 87139-12010

SAF-7-5815

Filtro de aire para auto: filtro de papel de ata calidad, compatible con la mayoria de los
vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 214 Altomm. 18

Anchomm. 196

APLICACIONES

Marca Modelo Afio

TOYOTA Corolla 2000-2008
TOYOTA RAV 4 2000-2005
TOYOTA Yaris 1999-2002

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-7-5815

Marca
SAKURA
PUROLATOR
WIX

AZUMI
FILPOWER

Cadigo
CAC-3301
FAC-2010
24900
AC21101
FPA-834C



